

Jak zwyciężają demokracje? Zapraszamy na Igrzyska Wolności 2019

27.08.2019 12:56 BKSIDŁ

kategoria: **Miasto**

Konferencje, wykłady, prelekcje

13 września o godzinie 16.00 w Atlas Arenie rozpoczną się VI Igrzyska Wolności. Partnerami strategicznymi wydarzenia organizowanego przez Fundację Liberté są Miasto Łódź oraz Łódzkie Centrum Wydarzeń.



Jak zwyciężają demokracje? To hasło przewodnie tegorocznej odsłony Igrzysk Wolności , fot. Paweł Łacheta / UMŁ

Leszek Jażdżewski, przedstawiciel organizatora podkreśla, że igrzyska bardzo poszerzyły swoją formułę w porównaniu z pierwszymi edycjami tego wydarzenia. Impreza o charakterze głęboko intelektualnym i elitarnym przeobraziła się w znacznie bardziej masową, pozostając jednak ciągle na bardzo wysokim poziomie merytorycznym.

W tym roku wystąpi na Igrzyskach ponad 250 panelistów w ponad 70 panelach, odbędą się

trzy duże koncerty. Wśród zaproszonych do rozmów gości znaleźli się między innymi Jerzy i Maciej Stuhr, Magdalena Mołek, Marcin Meller, Jan Krzysztof Bielecki, Radosław Sikorski, Michał Rusinek, Tomasz Organek i wielu, wielu innych.

Obędą się także spotkania z autorami książek (np. z Balintem Magyarem "Anatomia państwa mafijnego"), podczas których będzie można także zaopatrzyć się w interesujące pozycje wydawnicze. Planowane jest także zorganizowanie Okrągłego Stołu prezydentów i burmistrzów polskich miast i miasteczek.

Podczas konferencji prasowej w 6. Dzielnicy, siedzibie Fundacji Liberte, prezydent Hanna Zdanowska powiedziała: - Już szósty raz spotkamy się z Państwem na Igrzyskach Wolności i jak zawsze gorąco zachęcam do udziału w nich. Igrzyska są dla mnie światłem w tunelu, bo dzięki nim okazuje się, że można rozmawiać, trzeba rozmawiać, zwłaszcza na tak ważny temat, jakim jest demokracja. Zapraszamy do rozmowy wszystkich tych, dla których jest ona ważna i ważna jest wolność. Zapraszam także do tego, by usiąść i porozmawiać o naszej przyszłości. Te kwestie przez najbliższe lata, jak sądzę, będą bardzo ważne zarówno jako temat rozmowy i jako istota naszych działań. Zwłaszcza dla tych, którym na sercu leży powrót do takich tradycji demokratycznych, w jakich przez wiele lat rozwijała się Polska. Będziemy chcieli rozmawiać, ale także edukować młode pokolenia, by uświadomić im, czym jest demokracja, że nie jest to puste słowo lecz system wartości, o którym powinniśmy wiedzieć i o którym powinniśmy umieć rozmawiać w cywilizowany sposób, a nie przy pomocy hejtu, z którym spotykamy się ostatnio w naszej codziennej rzeczywistości. Ze swej strony szczególnie gorąco zapraszam właśnie młodych ludzi.



